Председателю военно-патриотического
 				                   Клуба «Служу Отечеству»
					         _________________________________
					         от_______________________________
					         _________________________________

Заявление
Прошу принять меня в члены военно-патриотического Клуба Служу Отечеству. С положением о деятельности Клуба ознакомлен. Цели и задачи Клуба разделяю.

________________________________
________________________________
________________________________

«____» ____________2021г.

[bookmark: _GoBack]
	   Председателю военно-патриотического
 				                 Клуба «Служу Отечеству»
					         _________________________________
					         от_______________________________
					         _________________________________

Заявление
Прошу принять меня в члены военно-патриотического Клуба Служу Отечеству. С положением о деятельности Клуба ознакомлен. Цели и задачи Клуба разделяю.

________________________________
________________________________
________________________________

«____» ____________2021г.